
Thermaline  80/85/90
Ersatzteilvorschlag

M:\Dokumentation New Modular Range\03 Ersatzteilkataloge\Ersatzteillisten 24.02.14.xlsx

700 800 850
Ersatzteil  Alias Bezeichnung 1S CB CB 1S CB

0G4212 75.5000.05 Distanzhalter für Sparta x x 6 6 6 6 6
0G6221 82.7014 Mainboard Sparta x x 1 1 1 1 1

0G6306 82.9015 Schalter Off-melt-lin-stby + 10k Poti x x 1 1 1 1 1

0G6247 82,7009 Dichtung Drehgriff x x 1 1 1 1 1
82.9024.01 Drehgriff mit Adapter 0°x6.0 x x 1 1 1 1 1

0G4645 1 115 1757 Schütz K3-14X027 + K2-E230 x x 1 1 1 1 1
005941 82,9093 Sicherheitsthermostat 259°C-20K x x 1 1 1 1 1
0G6250 82,7093 Halter Sicherung x x 1 1 1 1 1
0G5814 712 344362.01 Sicherung 5x20 1A F x x 1 1 1 1 1

82,7159 Axiallüfter 60x60x25 // 12VDC x x 1 1 1 1 1
0KI362 72.5938.04 Anzeigelampe grün x x 1
0KI364 72.5938.08 Einsteckfassung grün d=10mm x x 1
0KI361 72.5938.03 Anzeigelampe klar x x 1
0KI363 72.5938.07 Einsteckfassung klar d=10mm x x 1
0G6246 82.7015 Eurotas Display x x 1 1 1 1

0G6321 82.7174.01 Fühler TC Wasser / Oel/ grün x x 1 1 1 1 1
004755 82.7138 Heizelement 2.7kW 400V x x 2 2 2 2 2

004492 82.7139 Frittier Korb x x 1 1 1 1 1
0G6356 1 117 1294 Kugelhahn 3/4" x x 1 1 1 1 1
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DOC N° 82.8010.03Datum/ Visum:22.02.2014zih

Elektro Fritteuse 7 Liter 

Anzahl 
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700 800 850
Ersatzteil  Alias Bezeichnung 1S CB CB 1S CB

0G4212 75.5000.05 Distanzhalter für Sparta x x 6 6 6 6 6
0G6221 82.7014 Mainboard Sparta x x 1 1 1 1 1

0G6306 82.9015 Schalter Off-melt-lin-stby + 10k Poti x x 1 1 1 1 1

0G6247 82,7009 Dichtung Drehgriff x x 1 1 1 1 1
82.9024.01 Drehgriff mit Adapter 0°x6.0 x x 1 1 1 1 1

0G4645 1 115 1757 Schütz K3-14X027 + K2-E230 x x 1 1 1 1 1
005941 82,9093 Sicherheitsthermostat 259°C-20K x x 1 1 1 1 1
0G6250 82,7093 Halter Sicherung x x 1 1 1 1 1
0G5814 712 344362.01 Sicherung 5x20 1A F x x 1 1 1 1 1

82,7159 Axiallüfter 60x60x25 // 12VDC x x 1 1 1 1 1
0KI362 72.5938.04 Anzeigelampe grün x x 1 1 1 1 1
0KI364 72.5938.08 Einsteckfassung grün d=10mm x x 1 1 1 1 1
0KI361 72.5938.03 Anzeigelampe klar x x 1 1 1 1 1
0KI363 72.5938.07 Einsteckfassung klar d=10mm x x 1 1 1 1 1
0G6246 82.7015 Eurotas Display x x 1 1 1 1 1

0G6321 82.7174.01 Fühler TC Wasser / Oel/ grün x x 1 1 1 1 1
0G4494 1 701 2747 Heizelement 5.0kW 400V x x 2 2 2 2 2

82.7369 Frittier Korb x x 1 1 1 1 1
82.7117 Kugelhahn 3/4" x x 1 1 1 1 1
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700 800 850
Ersatzteil  Alias Bezeichnung 1S CB CB 1S CB

0G4212 75.5000.05 Distanzhalter für Sparta x x 6 6 6
0G6221 82.7014 Mainboard Sparta x x 1 1 1

0G6306 82.9015 Schalter Off-melt-lin-stby + 10k Poti x x 1 1 1

0G6247 82,7009 Dichtung Drehgriff x x 1 1 1
0G6369 82.9124.01 Drehgriff mit Adapter 0°x6.0 x x 1 1 1

0G4646 1 115 1758 Schütz K3-24X022 x x 2 2 2
005941 82,9093 Sicherheitsthermostat 259°C-20K x x 1 1 1
0K5155 75.2012.01 Sicherungsklemme x x 1 1 1
0G5814 712 344362.01 Sicherung 5x20 1A F x x 1 1 1
0G6274 82.7159 Axiallüfter 60x60x25 // 12VDC/3.5W x x 1 1 1
0KI362 72.5938.04 Anzeigelampe grün x x 1
0KI364 72.5938.08 Einsteckfassung grün d=10mm x x 1
0KI361 72.5938.03 Anzeigelampe klar x x 1
0KI363 72.5938.07 Einsteckfassung klar d=10mm x x 1
0G6246 82.7015 Eurotas Display x x 1 1

0G6321 82.7174.01 Fühler TC Wasser / Oel/ grün x x 1 1 1
82.2378 Heizelement 9.0kW 400V x x 2 2 2

006133  6001 3280 Frittier Korb x x 2 2 2
006130  6002 2749 Schmutzgitter
0G6356 1 117 1294 Kugelhahn 3/4" x x 2 2 2

M*FC****AO
DOC N° 82.8010.03

800 900

Elektro Fritteuse 23 Liter 

Höhe

Datum/ Visum:22.02.2014zih

Anzahl 


	Fritteusen

